

Mobilūs LED ekranai miesto šventėms ir renginiams

Įspūdinga didelio formato multimedijos transliacija nepaliks abejingo nei vieno šventės dalyvio



LED ekranai - įsimintiniems šventės dalyvių įspūdžiams

Mobilūs LED ekranai – patogus, ekonomiškas ir efektyvus sprendimas, ieškantiems profesionalių, aukštos kokybės ir patikimų LED ekranų nuomai parodų ar kitų renginių metu. Didelio formato ekranai yra pritaikyti tiek didelėms lauko erdvėms, tiek uždarams patalpoms. Puikiai tinka masinei auditorijai, išryškina renginio akcentus, o vizualiniai ir garsiniai sprendimai suteikia lankytojams neužmirštamų įspūdžių.

Mobilūs LED ekranai naudojami scenose koncertų, festivalių metu, sporto renginių ar varžybų metu, puikiai tinka rodyti tiesioginėms renginių ir švenčių transliacijoms miesto aikštėse, parkuose, stadionuose ar kitose didelėse erdvėse. Šie didelio ploto (iki 28 m2) ir itin didelės raiškios (HD) mobilūs LED ekranai užtikrina aukštos kokybės vaizdo transliavimą, leidžia dinamiškai perduoti informaciją, sukuria įsimintiną vizualinį poveikį, didina renginio patrauklumą, pritraukia dėmesį ir suteikia dinamiškos ir įtraukiančios patirties žiūrovams.

Mobilūs LED ekranai - universalus, patogus, efektyvus ir lengvai pritaikomas įvairioms aplinkoms sprendimas, ieškantiems dinamiškos ir įtraukiančios patirties žiūrovams, kuris bet kokią miesto šventę ar renginį paverčia įsimintinu, moderniu ir išskirtiniu!



LED ekranai mugėms ir šventėms

Mobilūs LED ekranai – puikus pasirinkimas norint surengti įsimintiną miesto šventę. Tinkami ir smulkioms scenoms, ir dideliems koncertams, lanksčiai pritaikomi prie įvairių režisūrinių sprendimų ir poreikių, greitai ir lengvai montuojami.

Miesto ir rajono kultūros renginiams

Įvairaus dydžio mobilūs LED ekranai tinkami miesto kultūriniais renginiams, meninių projektų įgyvendinimui ar edukaciniams užsiėmimams. Lengvai pritaikomi įvairioms aplinkoms, šiuolaikiški ir ryškūs ekranai bet kokį renginį paverčia įsimintinu, moderniu ir išskirtiniu!

Pramogoms ir laisvalaikui

Mobilūs LED ekranai naudojami džiazo festivaliuose, rodant operetas ir spektaklius lauko erdvėse, bardų ir dainuojamosios poezijos vakaruose, kino festivaliuose, bendruomenės renginiuose ir šventėse.

Šviečiantis ekranas, iš didelio atstumo matomas ryškus vaizdas, išryškinti renginio akcentai, vizualiniai ir garsiniai sprendimai suteikia įtraukiančios patirties žiūrovams ir kiekvieną renginį paverčia ne tik malonia pramoga, bet ir unikalia patirtimi, kurią vainikuoja geros emocijos.



Mobilūs LED ekranai
miestų šventėse ir
renginiuose



Didelio formato multimedijos
ekranai visada paliks ryškų įspūdį
Jūsų svečiams